[image: image1.wmf]

ПРОЕКТ

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Положение о земельном налоге
Принято Череповецкой городской Думой

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2017 года № 436-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Череповецкая городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в пункт 4.2 Положения о земельном налоге, утвержденного решением Череповецкой городской Думы от 26.10.2010 № 177, заменив слова «уменьшения налоговой базы на не облагаемую налогом сумму» словами «налогового вычета».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

_1100514738.unknown